
Data: 17/07/2019 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000036 Data: 12/06/2019 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000030
Comissão Licitação: 023 - DECRTEO Nº 002/2019Tipo de Apuração: Menor Preço - Global

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de organização, produção executiva e artística para 
realização da Tradicional Festa de Setembro de 2019 de Olímpio Noronha, Minas Gerais nos dias 04, 05,06, 07 e 08. A 
empresa deverá fornecer toda infraestrutura necessária à realização do evento, a saber: palco, iluminação, sonorização, 
sanitários e outros, promover ampla divulgação da festa através de rádios, cartazes, carros de som, etc; deverá 
disponibilizar toda estrutura para r

Fornecedor: JULIO EVENTOS E PROMOCOES EIRELI - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Contratação de empresa especializada 
para prestação de serviços de 
organização, produção executiva e artística 
para realização da Tradicional Festa de 
Setembro de 2018 de Olímpio Noronha, 
Minas Gerais nos dias 04, ,05, 06, 07 e 08

1.0000 99.900.0000 99.900.0000 15/07/2019

Total do Fornecedor  JULIO EVENTOS E PROMOCOES EIRELI - ME 99.900.0000

TOTAL DO PROCESSO  000036 / 2019 99.900.0000

T O T A L    G E R A L 99.900.0000


